UBND HUYỆN GÒ DẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /TB-VP                                   Gò Dầu, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

từ ngày 19/9/2022 đến ngày 23/9/2022

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

19/9/2022 đến ngày 23/9/2022 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian

Nội dung

Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ Hai
19/9/2022

08 giờ: Dự họp giao ban khối Đảng định kỳ

tháng 9/2022.
Phòng họp

Huyện uỷ

PCT Phú

PCT HĐND

14 giờ: Họp Thường trực Huyện uỷ định kỳ.

Phòng họp

Ban Thường

vụ Huyện uỷ

Chủ tịch UBND

Thứ Ba
20/9/2022

07 giờ 30 phút: Dự Lễ khai mạc Hội thao

Trung đội dân quân cơ động năm 2022.

Sân chào cờ

Trung đoàn

bộ binh 174

(phường Ninh

Sơn, TP Tây

Ninh)

PCT Phú

08 giờ: Họp triển khai Kế hoạch cưỡng chế

buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu

quả của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Gò Dầu đối với bà Trần Thị Huệ Trí.

Phòng họp

số 1
PCT Hải

14 giờ: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ định

kỳ.

Phòng họp

số 1

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT HĐND

Thứ Tư

21/9/2022

07 giờ 30 phút: Trực tiếp dân.
Thanh tra

huyện

Thường trực

HĐND

14 giờ: Họp giao ban Xây dựng cơ bản

tháng 9/2022 và Tổ chỉ đạo, giải quyết các

đề án, công trình trọng điểm của huyện.

Phòng họp

số 1

Chủ tịch UBND

PCT Hải

Thứ Năm
22/9/2022

07 giờ 30 phút: Thực hiện cưỡng chế buộc

thi hành biện pháp khắc phục hậu quả do

hành vi vi phạm hành chính số 5173/QĐ-

UBND ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân huyện Gò Dầu đối với bà Trần

Thị Huệ Trí

Thị trấn Gò

Dầu
PCT Hải

Admin
Typewriter
16

Admin
Typewriter

 2

08 giờ: Dự Lễ trao học bổng cho học sinh

nghèo, cận nghèo, đặc biệt khó khăn hiếu

học trên địa bàn huyện năm học 2022-2023

Hội trường

huyện
PCT Phú

09 giờ: Dự Chương trình hỗ trợ vốn cho

người nghèo có điều kiện sản xuất, chăn

nuôi để tăng thu nhập, thoát nghèo bền vững

Hội trường

huyện
PCT Phú

Thứ Sáu
23/9/2022

Xử lý công việc cơ quan.
Trụ sở làm

việc

Lãnh đạo

UBND

TT.HĐND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện

       CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-09-15T09:30:17+0000
	Not specified

		2022-09-16T00:46:23+0000
	Not specified

		2022-09-16T00:46:27+0000
	Not specified